[image: image3.jpg]

	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	     27.04.2015

	    № 66

	г. Брянск

	О внесении изменений в приказ департамента финансов Брянской области от 7 июля 2014 года № 98   «Об организации работы по подготовке ежеквартального отчета об исполнении областного бюджета»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях представления в Контрольно-счетную палату Брянской области и Брянскую областную Думу отчета об исполнении областного бюджета за первый квартал, полугодие и девять месяцев текущего финансового года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок подготовки ежеквартального отчета об исполнении областного бюджета, утвержденный приказом департамента финансов Брянской области от 7 июля 2014 года № 98 «Об организации работы по подготовке ежеквартального отчета об исполнении областного бюджета» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 Порядка после слова «плановые» дополнить словом «(прогнозные)».
1.2. В пункте 1.4:

абзац шестой изложить в редакции:

«Приложение 1 содержит плановые (прогнозные) данные по доходам областного бюджета на текущий финансовый год, а также данные о кассовом исполнении доходов за соответствующий квартал текущего финансового года с отражением процента исполнения к плановым (прогнозным) данным.»;

абзац восьмой изложить в редакции:

«Приложение 4 содержит плановые данные по источникам внутреннего финансирования дефицита областного бюджета на текущий финансовый год, утвержденные законом о бюджете, а также уточненные плановые назначения (в части выплат по источникам финансирования дефицита бюджета – утвержденные сводной бюджетной росписью областного бюджета), и данные о кассовом исполнении источников внутреннего финансирования дефицита за соответствующий квартал текущего финансового года с отражением процента исполнения к уточненным плановым данным.»;

[image: image1.jpg]ab3a11 ZeBATHINA HCKITIOYUTb.
2. Omy6nukoBats Ilpuka3 Ha oduuuansHoM caiite [lenapramenra B CeTH

UnTepHer.
3. KoHTpoms 3a HWCNOJHEHHMEM HACTOSUIEr0 NPHKa3a BO3JOXHTh Ha
3aMECTHTENS [MPEKTOpa — HAYaIbHHKA YIPaBICHHS UCIONHEHHs Olomkera

JLE. CMonoBecKyro.

Bpuo 3amectutens I'ybepHaTopa

Bpsrckoit obnactu I'.B. IlerymkoBa

[image: image2.png]

2